План за периодот  06.04 – 10.04. 2020
Понеделник
 Објекти во градот
Материјал: https://www.youtube.com/watch?v=LULzOE1IVYk
Задача: да се напишат зборовите во тетратка
Рок на задачата: 06.04.2020
Вторник
Давање инструкции за правец
Материјал:
https://www.youtube.com/watch?v=vB2HWzg-rjs
https://www.youtube.com/watch?v=-_YoeEY8FPM   (на ова видео ги има потребните изрази)
Задача: да се напишат прашањата  и зборовите за давање правец.
Рок на задачата: 09.04.2020
Петок
[bookmark: _GoBack]Материјал: Учебник стр.66 Да се прочита текстот Can you tell me the way
On line game https://www.youtube.com/watch?v=PVe_fUbqgcM
Задача: увежбување – давање правец
Рок на задачата: 11.04.2020
Have a nice weekend




